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Nowe pakiety rozwiązań Quest Software do 

ochrony i zarządzania środowiskiem wirtualnym  

 
Quest Software rozszerzył ofertę rozwiązań do wirtualizacji o dwa nowe pakiety 

narzędzi: Quest Total Virtual Data Protection (TVDP) i Quest Virtual 

Infrastructure Assurance, które przeznaczone są do kompleksowej ochrony i 

zarządzania zwirtualizowanym środowiskiem.  

 

Obecnie coraz więcej firm i instytucji decyduje się na wirtualizowanie serwerów i 

krytycznych aplikacji, poszukując jednocześnie sposobów na zapewnienie optymalnego i 

rentownego funkcjonowania stworzonych wirtualnych środowisk. W odpowiedzi na te 

potrzeby, Quest Software wprowadza dwa nowe pakiety narzędzi: Quest Total Virtual 

Data Protection (TVDP) i Quest Virtual Infrastructure Assurance, które oferują 

najlepsze w swojej klasie narzędzia do ochrony danych i zarządzania środowiskiem 

wirtualnym. 

 

 Pakiet Quest Total Virtual Data Protection (TVDP) to najbardziej kompleksowa 

oferta rozwiązań do ochrony danych VMware, jaka aktualnie jest dostępna na rynku. 

Narzędzia wchodzące w skład TVDP dostarczają pełną ochronę całego środowiska 

VMware, w tym kluczowych aplikacji Microsoft (SQL Server, Exchange, Active Directory, 

SharePoint) oraz umożliwiają szybkie odzyskiwanie danych. Zapewnienie przez TVDP 

najwyższego poziomu ochrony maszyn wirtualnych, plików i krytycznych aplikacji 

pozwoli organizacjom szybciej i pewniej wprowadzać wirtualizację środowiska IT oraz 

wpłynie na optymalizację ich funkcjonowania.  

 

Pakiet Quest Total Virtual Data Protection (TVDP) dostępny jest w dwóch 

edycjach:  

- TVDP Standard Edition zawiera Quest vRanger Pro, Quest Recovery Manager 

for Active Directory, Quest Recovery Manager for Exchange i Quest Recovery 

Manager for SharePoint. 

- TVDP Database Edition zawiera wszystkie narzędzia wersji Standard oraz 

dodatkowo LiteSpeed for SQL Server. 

 



 
 Pakiet Quest Virtual Infrastructure Assurance zapewnia bardzo rozbudowane 

możliwości monitorowania oraz zarządzania storage i siecią. Oferuje szczegółowe 

monitorowanie zajętości przestrzeni dyskowych oraz pozwala szybko zidentyfikować 

problemy z wydajnością, które mają wpływ na środowisko wirtualne;  

 

Virtual Infrastructure Assurance zawiera: 

- vFoglight Pro - narzędzie do zarządzania środowiskiem wirtualnym, które zapewnia 

monitorowanie wydajności, zarządzanie dostępnością i planowanie zajętości oraz 

dodatkowe rozwiązania:  

- vFoglight Storage - monitoruje fizyczne zasoby dyskowe serwerów wirtualnych;  

- vOptimizer - optymalizuje wykorzystanie przestrzeni dyskowych maszyn 

wirtualnych i poprawia wydajność środowiska;  

- Foglight Network Management System (NMS) - poprawia wydajność sieci w 

fizycznych i wirtualnych infrastrukturach.  

 

Carl Eberling, wiceprezes i dyrektor generalny, Virtualization Management and 

Monitoring, Quest Software:  

„Wirtualizacja staje się coraz bardziej powszechna. Klienci rozszerzający wirtualne 

środowisko o krytyczne aplikacje i inne komponenty infrastruktury informatycznej muszą 

mieć pewność, że narzędzia do ochrony danych i zarządzania, które posiadają, zapewnią 

im maksymalną ochronę i wydajność. Nowe pakiety Quest Software to zestawy narzędzi 

do kompleksowego zarządzania środowiskiem wirtualnym, których klienci potrzebują, aby 

rozbudowywać ich wirtualne środowiska i wydajnie zarządzać nimi, a w dodatku dostępne 

są w bardzo atrakcyjnej cenie." 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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